

Monikanavainen Lihavinkkipaketti

MEDIAKORTTI 2024

KIINNOSTAVAA LIHASISÄLTÖÄ

Lihavinkki-paketti mahdollistaa tavarantoimittajille monikanavaisen näkyvyyden Kespron digikanavissa. Lihavinkki on napakka artikkeli, joka voi esimerkiksi vinkata uudenlaisia tapoja käyttää markkinoilla olevia tuotteita tai antaa käytännöllisiä vinkkejä liiketoiminnan tueksi.

Paketin sisältö

Paketti koostuu Kespro.com-sivustolla julkaistavasta natiivi-artikkelista ja sen pohjalta tehdyistä sosiaalisen median julkaisuista Kespron Facebook- ja Instagram-tilillä. Vieläkin korostetumman näkyvyyden Lihavinkki-artikkelille saat ostamalla näkyvyyttä Kespron kyseisen kuukauden Tuorevalikoima-uutiskirjeessä.

Kespron sisällöntuotantotiimi tuottaa artikkelin toimittajan toiveet huomioiden ja hoitaa muut pakettiin kuuluvat toimenpiteet.

Sisällöt merkitään kaupallinen yhteistyö -merkinnällä.

Varaukset

Varaa sisältö- tai mainospaikkasi Kespron tuotepäälliköltä (etunimi.sukunimi@kesko.fi). Samalla saat tiedon vapaista paikoista.

Huomaathan, että paketteja on myynnissä rajoitettu määrä.

Yhteystiedot mahdollisissa lisäkysymyksissä

Liha, lihajaloste, valmisruoka & kala osto- ja myyntipäällikkö
Laura Kivi
sähköposti: laura.kivi@kesko.fi
puhelin +358 50 302 0988

Sisällöntuottaja
Heidi Voutilainen
sähköposti: heidi.voutilainen@kesko.fi
puhelin: +358 40 350 2789



LIHAVINKKI: LIHAA, JOKA MAISTUU LAADULLE

Norvida tarjoaa parasta mahdollista laadua ja makua lihatuotteissaan. Heillä panostetaan akuperän jäljitettävyyteen ja vastuullisuuteen, ja he käyttävät ainoastaan parhaista raskaista aineista. Lue meitä syystä valitta tavintilojen Norvidin lihatuotteista!

1 - Tuotteiden takana on tinkimätöntä ammattitaitoa

Norvidin tuotteissa korostuu lihan laatu, mahanmyydyden säilyttämisen ja herkullisen maun. He pitävät laadun ensisijaisena tekijänä lihatuotteen parissa ja pyrkivät kehittämään uusia innovaatioita ja vastaamaan asiakkaidensa tarpeisiin. Yrityksen vahva sitoutuminen laatuun ja ammattitaitoon tekee siitä luotettavan kumppanin ammattikentällä ja ruokapöydällä.

2 - Runsas valikoima vastaa vaativiin toiveisiin

Norvidin valikoima kattaa laajasti erilaisia lihatuotteita, kuten maustettua, suola- ja limppuvaliokkia sekä erilaisia jämsäkeitä. Lihaa Kesprosta löydät laajan valikoiman Norvidin lihatuotteista, jotka sopivat erilaisiin ruokailuun ja valmistustapoihin.

Norvidin Stockman'n ja Black Aberdeen -tuotteita on kehitetty erityisesti vastaamaan vaativien asiakkaiden, kuten korkealuokkoisten hotellien ravintoloiden ja gourmet-ruokapöydien, tarpeisiin.

3 - Aberdeen Black ja Stockman's

Aberdeen Black -tuotteita valmistetaan uudella laadulla Riverina Valleyssä Australiassa Uuden Etelä-Walesin alueella, jota tunnetaan lempinimellä "Australiassa ruokaa". Aberdeen Black -tuotteita tuottaa valikoiman ruuhtien Hereford ja Angus-rotuisien härkien ja heidän lihaa. Etelästä on mahdollisuus lihaa suoraan ja laadunsa vuoksi 18-24 kuukauden ajan. Tämä jaksaa niiden ruokavalioon tuottaa energian sisältävää ruokaa, joka on välttämätöntä, vielä 120 päivän ajan. Tämä valmistusprosessi takaa lihalle erinomaisen makuun ja herkullisen maun.

Stockman'n -tuotteet edustavat Norvidin tinkimätöntä laadua ja huippulaadun makuuominaisuuksia. Tuotteen laatu täytyy laadun valikoima lihaa ja lihatuotteita, jotka täyttävät vaatimusten ravintoloiden tarpeet.

Norvidin Aberdeen Black ja Stockman'n -tuotteiden lihaa on erinomainen marmoroituminen, mikä tarkoittaa, että niissä on tasaisesti jakautunutta rasvaa, joka takaa lihan mahanmyydyden ja herkullisen maun. Tasaalaisten liha myös maistuu yhtä hyvältä - joka kerta.

4 - Vastuullista lihaa ammattikeittiöille

Norvida panostaa läpinäkyvyyteen ja jäljitettävyyteen. Voit olla varma siitä, että lihatuotteet täyttävät vastuullisesti ja kestävästi tuotetuista lihoista. Norvidin Stockman'n ja Aberdeen Black -tuotteiden valikoima tarjoaa mahdollisuuden tarjota raunneita asiakkaille lihaa, jonka alkuperä on tiedossa ja joka täyttää tuotantostandardit.

Kilpailukortti? Tutustu Norvidin tuotevalikoimaan Lihavinkki Kesprosta.

KESPRO

Monikanavainen Lihavinkkipaketti

MEDIAKORTTI 2024

Aikataulu

Lihavinkki-artikkelit julkaistaan vaiheittain jokaisen kuun aikana varausjärjestyksessä. Aineiston toimitus viimeistään edeltävän kuun 1. päivään tai sitä seuraavaan arkipäivään mennessä.

Kuukausi	Aineistopäivä
TAMMIKUU	1.12.2023
HELMIKUU	1.1.2024
MAALISKUU	1.2.2024
HUHTIKUU	1.3.2024
TOUKOKUU	1.4.2024
KESÄKUU	1.5.2024
HEINÄKUU	-
ELOKUU	HUOM! 1.6.2024
SYYSKUU	1.8.2024
LOKAKUU	2.9.2024
MARRASKUU	1.10.2024
JOULUKUU	-

Aineisto-ohjeet

Tekstimuotoiset sisällöt toimitetaan sähköpostilla DOC- tai TXT-tiedostona.

Kuvat toimitetaan sähköpostin liitetiedostona jpg-formaatissa.

Kuvien koko: Jpg-formaatti (minimissään 72 dpi, mieluiten 300 dpi, RGB-profiili). Pääkuva sekä kuvituskuvat: vaakasuunta, max. koko 1 Mt (1500x1000 px)

Aineistojen toimitusosoite: kespro.sisallontuotanto@kesko.fi ja heidi.voutilainen@kesko.fi

Aihekenttään tieto: Lihavinkki-artikkeli + yrityksen nimi

Kespron sisällöntuotantotiimi editoi ja muokkaa tekstin sellaiseksi, että se tukee sekä tavarantoimittajan että Kespron liiketoimintaa. Voit myös jättää tekstin suunnittelun kokonaan sisällöntuottajalle ja toimittaa vain tiedot sisältönoston tai mainospaikan tuotteen tiedoista, kampanja-ajasta sekä mahdollisen kuvituskuvan.

Kespron yhteyshenkilö aineistojen osalta:

Heidi Voutilainen
heidi.voutilainen@kesko.fi
puh. +358 40 350 2789

HUOM! Artikkelin aineistot, kuvat ja mahdolliset tuotetiedot tulee toimittaa ohjeiden mukaisesti ja aikataulun puitteissa. Aikataulusta myöhästyneitä aineistoja emme ota vastaan. Sovitusta, mutta toteuttamatta jääneistä markkinointitoimenpiteistä veloitamme sopimuksen mukaisesti.

KESPRO